TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày tháng 01 năm 2025

PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2025

STT Thời gian
Họ tên, chức vụ người trực

Trực chỉ huy Trực bảo vệ cơ quan Số ĐT Di động

Ca 1
Từ 7h30 ngày 28 tháng Chạp (27/01/2025)
đến 7hh30 ngày 29 tháng Chạp (28/01/2025)

Đ/c Nguyễn Văn Tuấn - Cục trưởng
ĐTDĐ: 0988.804.699

1. Đ/c Tống Văn Quang - Văn phòng 0904.292.179

2. Đ/c Dương Duy Đoàn - Văn phòng
0365.903.690

Ca 2
Từ 7h30 ngày Mồng 29 tháng Chạp (28/01/2025)
đến 7h30 ngày Mồng 1 Tết (29/01/2025)

Đ/c Đoàn Đình Chiến - Phó Cục trưởng
ĐTDĐ: 0915.019.288

1.Đ/c Đồng Văn Kiên - Phòng NV 0905.765.157

2. Đ/c Vương Thanh Tùng - Phòng NV
09104729777

Ca 3
Từ 7h30 ngày Mồng 1 Tết (29/01/2025)
đến 7h30 ngày Mồng 2 Tết (30/01/2025)

Đ/c Lại Hữu Đồng -Phó Cục trưởng
ĐTDĐ: 0912.923.898

1. Đ/c Nguyễn Xuân Biển - Phòng NV
0979.874.889

2. Đ/c Đặng Đình Trung - Phòng NV 0934.345.135

Ca 4
Từ 7h30 ngày Mồng 2 Tết (30/01/2025)
đến 7h30 ngày Mồng 3 Tết (31/01/2025)

Đ/c Nguyễn Văn Tuấn - Cục trưởng
ĐTDĐ: 0988.804.699

1. Đ/c Nguyễn Kim Tuân- Phòng TCCB 0917.346.316

2. Đ/c Đỗ Văn Từ - Văn phòng 0946.136.289

Ca 5
Từ 7h30 ngày Mồng 3 Tết (31/01/2025)
đến 7h30 ngày Mồng 4 Tết (01/02/2025)

Đ/c Đoàn Đình Chiến - Phó Cục trưởng
ĐTDĐ: 0915.019.288

1. Đ/c Tiêu Thanh Bình - Phòng KT 0914.066.937

2. Đ/c Phạm Việt Phú - Phòng NV 0983.442.419

Ca 6
Từ 7h30 ngày Mồng 4 Tết (01/02/2025)
đến 7h30 ngày Mồng 5 Tết (02/02/2025)

Đ/c Lại Hữu Đồng -Phó Cục trưởng
ĐTDĐ: 0912.923.898

1. Đ/c Dương Duy Đoàn - Văn phòng
2. Hoàng Hữu Thiệt - Văn phòng

0365.903.690

Từ 7giờ30 ngày 03/02/2025 (tức Mồng 6 Tết), các đ/c Bảo vệ cơ quan tiếp tục thực hiện công việc bình thường.

* Lưu ý: - Điện thoại phòng trực: 02203.894.538
- Các đồng chí tham gia trực Tết phải thực hiện bàn giao ca vào 7 giờ 15 hàng ngày theo lịch đã phân công.
- Đúng 8 giờ 00 ngày 03/02 (mồng 6 Tết), các đồng chí Lãnh đạo, công chức và người lao động có mặt tại cơ quan
để gặp mặt đầu xuân, sau đó làm việc bình thường./.

- Điện thoại: Lãnh đạo CA phường Tân Bình: đ/c Ba- Trưởng CA: 0986.036.556;
Nơi nhận:
- Tổng cục THADS (để báo cáo);
- Cục trưởng (để báo cáo);
- Các Phó Cục trưởng;
- Chánh VP, Trưởng các phòng chuyên môn;
- Các đ/c trong Danh sách trực;
- Trang Thông tin điện tử (để đăng tải);
- Lưu VT.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lại Hữu Đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:11:26+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hải Dương
	Lại Hữu Đồng<donglh.hdg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:07:16+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hải Dương
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:07:22+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hải Dương
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!